
                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

Republika e Kosovës                                                                                         Komuna e Prizrenit 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti                           Opština Prizren – Prizren Belediyesi 

 

Zyra e Kryetarit 

Nr.___________ 

Më dt._________ 

P r i z r e n 

 

Në bazë të nenit 68, të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, nenit 92 dhe 93 të Statutit të 

Komunës, kryetari i Komunës së Prizrenit shpall për të gjithë qytetarët  e interesuar :  

 

 

 

Njoftim për Debat Publikë 
 

Komuna e Prizrenit organizon debate publike me qytetarë për planifikimin e kornizës 

buxhetore komunale për vitin 2016 dhe për dy vitet e ardhshme ( 2017-2018), 

 

Orari i debateve publike do të jetë si në vijim : 

 

 Më  dt. 25.8.2015 (e martë) në ora 18:00, mbahet debat publik me banorët e fshatrave 

të Has-it, në shtëpinë e Kulturësh ’’ Reshat Çoçaj’’ në Gjonaj.  

 Me dt. 25.8.2015 (e martë) në ora 19:30, organizohet debat publikë me banorët e 

fshatrave të përdrinis, tubimi mbahet në shkollën e fshatit Piranë. 

 Më dt. 26.8.2015 (e mërkurë), në ora 18:00, organizohet debat me banorët e fshatrave 

të  grykës së lum-bardhit,  në ’’ Shtëpin e Kulturës’’ në fshatin Reqan,  

 Më dt. 26.8.2015, (e mërkurë) , në ora 20:00, mbahet debat publikë me banorët e 

fshatrave të bashkësisë lokale  në Korishë, tubimi mbahet në shkollën e fshatit.  

 Më dt. 27.8.2015 (e enjte) në ora 18:00 mbahet debat publik e banorët e fshatit Zhurë, 

dhe fshatrave për rreth, debati mbahet në shkollën e fshatit Zhur.  

 Me dt. 27.8.2015 (e enjte) në ora 19:30, organizohet debat publik me banorët e 

fshatrave të Vrrinit, debati mbahet në shkollën e fshatit Hoqë e Qytetit. 

 

 Me 28.8.2015 (e Premte) në ora 10:30 mbahet debati përmbyllës me qytetarë, në 

sallën e Kuvendit të Komunës ( Shtëpia e Bardhë). 

 

Përmes këtij njoftimi publikë i ftojmë gjithë qytetarët e komunës së Prizrenit dhe OJQ-të që 

veprojnë në teritorin e komunës së Prizrenit, që të japin kontributin e tyre rreth planifikimit 

të buxhetit komunal për vitin 2016 si dhe të kornizës 2017 – 2018. 

 

 

                                                                                                                          Kryetari i Komunës 

                                                                                                                     Prof.Dr.Ramadan Muja 

                                                                                                                   ______________________                          

 


